

**C.K. ApS**

Lindebugten 58,

2500 Valby

CVR-nr. 25441869

**Årsrapport for 2022**

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-05-2023

---

Christian Kurt Nielsen  
Dirigent

## C.K. ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**C.K. ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

C.K. ApS  
Lindebugten 58,  
2500 Valby  
25441869  
01-01-2022 - 31-12-2022

CVR-nr.  
Regnskabsår

**Direktion**

Christian Kurt Nielsen

**Revisor**

SKATTEINFORM  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Frederiksborggade 54  
1360 København K  
35394206

CVR-nr.

**C.K. ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består drive rådgivningsvirksomhed og investeringsvirksomhed

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 423.887, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 2.553.217, og en egenkapital på kr. 2.328.250. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

## **C.K. ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>738.097</b>	<b>2.023.265</b>
Personaleomkostninger	1	-169.969	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>568.128</b>	<b>2.023.265</b>
Andre finansielle indtægter		807	1.456
Finansielle omkostninger		-24.048	-40.162
<b>Resultat før skat</b>		<b>544.887</b>	<b>1.984.559</b>
Skat af årets resultat		-121.000	-443.124
<b>Årets resultat</b>		<b>423.887</b>	<b>1.541.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		306.087	1.427.035
<b>Resultatdisponering</b>		<b>423.887</b>	<b>1.541.435</b>

**C.K. ApS****Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		64.500	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>64.500</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.651	462.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	31.318
<b>Tilgodehavender</b>		<b>265.651</b>	<b>493.818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.223.066</b>	<b>2.427.974</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.553.217</b>	<b>2.921.792</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.553.217</b>	<b>2.921.792</b>

**C.K. ApS****Balance 31. december 2022**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.160.450	1.854.363
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.328.250</u></b>	<b><u>2.018.763</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.819	13.200
Selskabsskat		101.171	455.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.977	423.031
Skattekonto		0	10.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>224.967</u></b>	<b><u>903.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>224.967</u></b>	<b><u>903.029</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.553.217</u></b>	<b><u>2.921.792</u></b>

## C.K. ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2022	50.000	1.854.363	114.400	2.018.763
Foreslået udbytte			117.800	117.800
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		306.087		306.087
<b>Egenkapital 31-12-2022</b>	<b>50.000</b>	<b>2.160.450</b>	<b>117.800</b>	<b>2.328.250</b>

## C.K. ApS

### Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	160.189	0
Andre personaleomkostninger	9.780	0
	<u>169.969</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavende hos direktion	0	31.318

Lånet er opstået i regnskabsåret 2021 og er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%. Fordringen er tilbagebetalt med tillæg af renter ved udlodning på den ordinære generalforsamling for årsregnskabet 2021.